Regimen;t01 General deLeyPersonae Morales

RESTAURANTE TORRE DE CASTILLA SA DE CV· [RTC990211345J
ESOPO 31 LOS MORALES SECCION ALAMEDA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11530 52810906 52810907

566.1056.61

CONCEPTO CANTIDAD

PRECIOUNIT] 4PORTE

o.oo lmporte 566.10

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PE

IVAC%

IVA 16%

[???ljPs26s
Piezas 10 IEPS 30 %

CONTENIDO

A

FOLIO FISCAL: 4O621C19-3E10-492C-855A-1612918A9107 EFECTO: lngreso I

NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACl6N: 2022-05-05T19:20:2

Oescuento incluido en precio